0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

注销公告

●王召警官证丢失，警号：
191563，特此声明作废。
● 范 俊 英（身 份 证 号 ：
4301221988****1135） 遗
失湖南省非税收入一般缴
款 书 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2021）NO.07289772，金
额：160075元，声明作废。
●郭东风遗失位于长沙市
马家巷 16号 205房长房集
团 公 有 住 宅 租 赁 合 同 一
份，合同编号为：HL20151
02711176，合同持有人系
其母邓希恒（已故），声明
作废。

长沙市鹏润现代服务
业促进中心将予以注销，
请各债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本中心
申报债权。

联系人：龚厚红
电话：15802513958

注销公告

长 沙 市 德 武 堂 公 益
服务中心将予以注销，请
各债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本中心
申报债权。

联系人：龚厚红
电话：15802513958

岳阳县微水爱心志愿
者协会遗失由中国农业银
行岳阳县支行核发的开户
许 可 证 ，核 准 号 为 ：
J5571000197401，声 明 作
废。

湖南省铭成公益基金
会（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
534300006616758069） 遗
失公章一枚，特此声明作
废。

桃江县工商业联合会
遗失由中国人民银行核发
的开户许可证，核准号为：
J5615000056903，公章、财
务章、私章和印鉴卡片均
遗失，声明作废。

刊 10——15 版